СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

15.09.2016 №  697/2016

	Об итогах весенней призывной кампании 2016 года и задачах  на осенний призыв 2016 года

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002  №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 17г части 2 статьи 5 и  пунктом 6 части 1 статьи 9 Устава муниципального округа Тверской,   Совет депутатов  решил:

1. Информацию главы администрации  муниципального округа Тверской П.А. Малышева  об итогах весенней  призывной кампании 2016 года и задачах   на  осенней призыв 2016 года принять  к сведению.
2.	Рекомендовать органам исполнительной власти, отделу военного комиссариата города Москвы по Тверскому району ЦАО города Москвы, ОМВД по Тверскому району  и другим службам более активно участвовать в мобилизационных  мероприятиях.
3. С целью активизации патриотического воспитания молодого поколения, повышения эффективности военно-патриотической работы, воспитания гражданственности у молодого поколения рекомендовать главе администрации муниципального округа Тверской продолжить активное взаимодействие с подшефной воинской частью, проводя совместные патриотические и праздничные  мероприятия.
[bookmark: _GoBack]4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник” и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской по адресу: www. adm-tver.ru.
6. 	Контроль  за выполнением настоящего решения возложить временно исполняющего полномочия главы муниципального округа Тверской П.А. Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы  муниципального округа Тверской                                              П.А. Малышев